
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į PRIENŲ RAJONO VIETOS 

VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINĮ NARIŲ SUSIRINKIMĄ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-12-09 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Sprendimo projekto tikslas – deleguoti į Prienų rajono vietos veiklos grupės visuotinį narių 

susirinkimą Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorių, o jo laikino nedarbingumo, 

komandiruočių, atostogų ir kitais atvejais, kai jis negali vykdyti pareigų dėl objektyvių priežasčių, – 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 9 straipsnio 6 dalimi, Prienų miesto 

vietos veiklos grupės įstatais, įregistruotais 2015 m. lapkričio 17 d. Juridinių asmenų registre, ir  

atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės stojimo į Prienų rajono vietos veiklos grupę ir atstovo delegavimo į vietos veiklos grupės 

valdybą“ 1 punktą. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius (ar jo pavaduotojas) atstovaus  Prienų 

rajono savivaldybės interesams Prienų rajono vietos veiklos grupės visuotiniuose narių susirinkimuose.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Prienų rajono  vietos veiklos grupė (toliau – Prienų rajono VVG) yra juridinis asmuo, sudarytas 

iš bendruomeninių organizacijų ir įmonių. Prienų rajono VVG įstatuose numatyti asociacijos valdymo 

organai: Vietos veiklos grupės (toliau – VVG) visuotinis narių susirinkimas, VVG valdyba, VVG 

pirmininkas. Prienų rajono savivaldybė nuo 2012 m. rugpjūčio 30 d. yra Prienų rajono VVG narė. 

Atstovauti Savivaldybės interesams į Prienų rajono VVG visuotinį narių susirinkimą Savivaldybės 

taryba turi deleguoti Prienų rajono savivaldybės atstovą. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas.  

 

 

Skyriaus vedėja    Vaida Stasytienė 


